

ELSEBETH HØJGAARD HOLDING ApS

Sandnæsvej 25
7100 Vejle

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2016

Kurt Højgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELSEBETH HØJGAARD HOLDING ApS
Sandnæsvej 25
7100 Vejle

CVR-nr: 27071147
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 97970459
P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret 2015/16 viser et underskud på kr. 98.506.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40.185	-39.723
Resultat af ordinær primær drift		-40.185	-39.723
Andre finansielle indtægter		170.400	417.097
Øvrige finansielle omkostninger		-228.721	0
Ordinært resultat før skat		-98.506	377.374
Skat af årets resultat		0	-86.779
Årets resultat		-98.506	290.595
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	99.800
Overført resultat		-98.506	190.795
I alt		-98.506	290.595

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.575.705	3.125.461
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.575.705	3.125.461
Anlægsaktiver i alt		3.575.705	3.125.461
Andre tilgodehavender		22.217	15.418
Tilgodehavender i alt		22.217	15.418
Likvide beholdninger		289.629	1.004.192
Omsætningsaktiver i alt		311.846	1.019.610
Aktiver i alt		3.887.551	4.145.071

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		3.648.945	3.848.651
Egenkapital i alt	2	3.773.945	3.973.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.406	8.000
Skyldig selskabsskat		0	63.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.606	171.420
Gældsforpligtelser i alt		113.606	171.420
Passiver i alt		3.887.551	4.145.071

Noter

1. Registreret kapital mv.

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indkudskapitalen:

Karna Elsebeth Højgaard, Vejle.

2. Egenkapital i alt

	Kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital pr. 1. maj	125.000	3.848.651	3.973.651
Årets resultat	0	-98.506	-98.506
Foreslået udbytte	0	-101.200	-101.200
Egenkapital pr. 30. april	125.000	3.648.945	3.773.945

Selskabskapitalen har været uændret i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.